
ZARZĄDZENIE Nr 123/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania 

Informacji dodatkowej przez jednostki organizacyjne Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020, poz. 713 ze zm.1) oraz art. 40 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2077 ze zm.2), w związku z § 23 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia  

25 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania Informacji 

dodatkowej przez jednostki organizacyjne Gminy Nowa Karczma zmienia się: 

1) § 3 ust. 3 lit. m), który otrzymuje brzmienie: 

„Punkt 1.13. 

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwota 

czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę miedzy wartością 

otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie. 

Jednostki, które zrezygnowały z rozliczania kosztów w czasie, nie wypełniają tego punktu.” 

2) § 3 ust. 3 lit. o), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Punkt 1.15. 

Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze. 

W powyższym punkcie należy wykazać wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych  

w trakcie roku obrotowego, tj.: 

− nagrody jubileuszowe, 

− odprawy emerytalne i rentowe, 

− ekwiwalenty za urlop, 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2019 poz. 1622, 1649, 2020, 2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175, 2320. 



− odprawy pośmiertne.” 

3) § 3 ust. 3 lit. u) otrzymuje brzmienie: 

„Punkt 2.5. 

Inne informacje. 

W powyższym punkcie należy przedstawić inne, istotne zdaniem jednostki informacje.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Wójt Gminy 

                Andrzej Pollak 

 

 


